
 
2023.8.22 

いわふね自然愛好会三役・関係者 各位 
 

いわふね自然愛好会会長 富樫 繁春 
 
小川型花崗岩,大石-牟礼山観察会下見のご案内 

 
猛暑の中 皆様ご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。平素よりご尽力賜り、御礼申し上げます。 
さて、標記観察会について下記のように下見会を

開催いたしたくご案内します。 
ご多用とは思いますが、宜しくお願いいたします。 

 
記 

 
１目的  小川型花崗岩,大石-牟礼山下見会 

２日時   8 月 28 日：（月）8:50～（予備：9/4）  
３会場  小川合流点・県道:大石-牟礼山登山口 
４集合  せきかわ道の駅（駐車場） 
５お願い ・出席される方は事務局長中村（52-

1533）さんへご一報をお願いし

ます。 
          ・案内状をご持参の上、体調に応じ

てご参加ください。 


